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    Nowa Sól, dnia 09 marca 2011 r.
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Termomodernizacja Powiatowego Centrum Edukacji w Nowej Soli na potrzeby szkolnictwa zawodowego”
ODPOWIEDŹ  NA  ZAPYTANIE  NR 3
Zamawiający  Powiat Nowosolski niniejszym informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostało wniesione w dniu 07 marca 2011r., za pośrednictwem faksu zapytanie  o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytania oraz udzieloną odpowiedź Zamawiający prezentuje poniżej.

Pytanie 1:

Wyszczególnienie budynków, na których dach ocieplony jest styropapą, a na których wełną mineralną?

Odpowiedź 1:

Stropodachy, które należy ocieplić  przewidziano jako niewentylowane ocieplone wełną mineralną grub.14 cm
Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie rysunku konstrukcyjnego płyty żelbetowej do wykonania w miejscu likwidowanych świetlików poz.2.2. przedmiaru „Hala warsztatów i estakady suwnicy PCE”.
Odpowiedź 2:

Płytę żelbetową należy wykonać grubości 10cm z zastosowaniem zbrojenia fi 12mm (stal A-III) układanego krzyżowo w rozstawie co 10 – 12 cm z zastosowaniem otuliny 30mm.
